2

УЛЬЯНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от   30.10.2019                                                                                                  № 111
О внесении изменений в некоторые решения
Ульяновской Городской Думы
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «город Ульяновск», Ульяновская Городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в Положение «Об оплате труда работников Ульяновской Городской Думы», утверждённое решением Ульяновской Городской Думы от 19.12.2007 № 161 «Об утверждении Положения «Об оплате труда работников Ульяновской Городской Думы» (с изменениями, внесёнными решениями Ульяновской Городской Думы от 27.02.2008 № 25,  от 23.04.2008 № 72, от 29.10.2008 № 181, от 25.02.2009 № 25, от 25.05.2009 № 53, от 27.01.2010 № 5, от 28.04.2010 № 49, от 26.05.2010 № 62, от 29.09.2010 № 99, от 29.09.2010 № 101, от 17.11.2010 № 120, от 30.03.2011 № 18, от 27.04.2011 № 46, от 28.09.2011 № 170, от 21.12.2011 № 234, от 28.03.2012 № 42, от 31.10.2012 № 182, от 26.06.2013 № 90, от 23.09.2014 № 126, от 20.12.2017      № 152, от 27.06.2018 № 96), следующие изменения:

1) в подпункте 2.1 пункта 2 раздела III:
а) в абзаце втором слова «пяти с половиной» заменить словом «четырёх»;
б) в абзаце пятом слово «трёх» заменить словом «полутора»;
в) в абзаце шестом слова «тридцати шести» заменить словом «сорока»;

2) в разделе V цифры «31200» заменить цифрами «32573».

2. Внести в пункт 1 решения Ульяновской Городской Думы от 26.06.2013 № 89 «О реализации части 17 статьи 26 Устава муниципального образования «город Ульяновск» (с изменением, внесённым решением Ульяновской Городской Думы от 20.12.2017 № 151) изменение, заменив в нём цифры «31200» цифрами «32573».
3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Действие настоящего решения распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2019 года.

	Глава города Ульяновска
	С.С.Панчин

	Председатель Ульяновской

Городской Думы
	И.В.Ножечкин